

Frier Aps af 1/1-2020

Ulrikkenborg Allé 38, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 12 69 77 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Paul Bo Frier Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frier Aps af 1/1-2020 Ulrikkenborg Allé 38 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 12 69 77 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Bo Frier Nielsen, Direktør
Modervirksomhed	Frier, Registreret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året afhændet revisionsvirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.250.614 kr. mod 3.753.811 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.887.255 kr. mod 1.460.514 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 1.520.134 kr., nemlig fra 351.585 kr. til 1.871.719 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.250.614	3.753.811
1 Personaleomkostninger	-491	-1.870.159
Driftsresultat	2.250.123	1.883.652
Andre finansielle indtægter	1	298
Øvrige finansielle omkostninger	-14.855	-7.852
Resultat før skat	2.235.269	1.876.098
Skat af årets resultat	-348.014	-415.584
Ordinært resultat efter skat	1.887.255	1.460.514
Årets resultat	1.887.255	1.460.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.604.000
Overføres til overført resultat	137.255	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.486
Disponeret i alt	1.887.255	1.460.514

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	8.917	8.917
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.917	8.917
Anlægsaktiver i alt	8.917	8.917
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.791	491.278
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	349.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	783.931	1.731.167
Andre tilgodehavender	318.932	0
Periodeafgrænsningsposter	0	5.195
Tilgodehavender i alt	1.145.654	2.576.733
Likvide beholdninger	1.871.719	351.586
Omsætningsaktiver i alt	3.017.373	2.928.319
Aktiver i alt	3.026.290	2.937.236

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	138.234	979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.604.000
Egenkapital i alt	<u>2.088.234</u>	<u>1.804.979</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>76.806</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>76.806</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.290	179.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	1	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	424.820	338.778
Anden gæld	<u>330.945</u>	<u>537.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>938.056</u>	<u>1.055.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>938.056</u>	<u>1.055.451</u>
 Passiver i alt	 <u>3.026.290</u>	 <u>2.937.236</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	144.465	0	344.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-143.486	1.604.000	1.460.514
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	979	1.604.000	1.804.979
Udloddet udbytte	0	0	-1.604.000	-1.604.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	137.255	1.750.000	1.887.255
	200.000	138.234	1.750.000	2.088.234

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	1.767.921
Pensioner	0	59.456
Andre omkostninger til social sikring	491	42.782
	491	1.870.159
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	4

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Paul Bo Frier Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-759654930336

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-07 08:59:39Z

NEM ID 

Paul Bo Frier Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-759654930336

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-07 09:00:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AWCII-YKWWC-ZJLJG-576AO-55CJJ-K4IXX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>